ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4501 от 05.12.2008 г.
Об отмене постановления Администрации города

от 05.02.2007 № 326 «О закреплении имущества

на праве оперативного управления за

муниципальным учреждением здравоохранения

«Муниципальная городская больница № 1»

и назначении ответственной эксплуатирующей

организации муниципального имущества

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения         муниципальной собственностью города Сургута, утвержденным решением         городской Думы от 28.12.2005 № 551-III ГД (с изменениями от 29.02.2008               № 357-IV ДГ), Положением о реестровом учете муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 26.06.2007 № 1258,  распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 20.11.2007 № 2505), от 11.03.2008 № 570 «О передаче некоторых полномочий высшим должно-стным лицам Администрации города» (с изменениями от 19.09.2008 № 2612):
1. Отменить постановление Администрации города от 05.02.2007 № 326    «О закреплении имущества на праве оперативного управления за муници-пальным учреждением здравоохранения «Муниципальная городская боль-          ница № 1».

2. Муниципальному учреждению здравоохранения «Клиническая городская больница № 1» (Поликарпов В.Ю.) передать на баланс муниципальному учреждению «Управление комплексной застройки города» муниципальное имущество: сооружение – внутриплощадочные сети ТВС МГБ-1 протяжен-ностью 1 038,71 метра, расположенные по адресу: город Сургут, микрорайон 5, на территории МГБ-1.

3. Муниципальному учреждению «Дирекция эксплуатации административных зданий и инженерных систем» (Ремезов А.П.) обеспечить на срок              до 01.02.2009 техническую эксплуатацию муниципального имущества, указанного в пункте 2.
4. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.) подготовить документы об изъятии муниципального имущества из оператив-ного управления муниципального учреждения здравоохранения «Клиническая городская больница № 1».

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместителя главы

Администрации города                                                                            Р.И. Марков